ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TIÊN LỮ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tiên Lữ, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Tiên Lữ năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ

về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ

khoa học trẻ;

Căn cứ Quyết định số 1931/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tiên

Lữ năm 2023;

Thực hiện Thông báo số 881/TB-UBND ngày 26/10/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tiên Lữ về tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lữ năm 2023;

Căn cứ kết quả làm việc giữa Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả với UBND

huyện về việc chốt và bàn giao Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức vào làm việc

tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm 2023, sau

khi hết thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển vào 16h30’ ngày 28/11/2023.

Uỷ ban nhân dân huyện Tiên Lữ thông báo điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng

từ chỉ tiêu tuyển dụng theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của

Chính phủ sang chỉ tiêu tuyển dụng theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020, cụ thể như sau:

I. CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG (theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày

05/12/2017 và  Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ)

Tổng số chỉ tiêu tuyển dụng: 43 chỉ tiêu, cụ thể:

1. Vị trí Giáo viên Mầm non hạng III: 17 chỉ tiêu, trong đó:

 - Tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định tại Nghị định số

140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ: 02 chỉ tiêu.

- Tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ: 15 chỉ tiêu.

2. Vị trí Giáo viên Tiểu học hạng III: 11 chỉ tiêu, trong đó:

a. Vị trí giáo viên Văn hóa: 04 chỉ tiêu, trong đó:

2

- Tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định tại Nghị định số

140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ: 01 chỉ tiêu.

- Tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ: 03 chỉ tiêu.

b. Vị trí giáo viên Tin học và công nghệ: 07 chỉ tiêu, trong đó:

- Tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định tại Nghị định số

140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ: 01 chỉ tiêu.

- Tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ: 06 chỉ tiêu.

3. Vị trí Giáo viên THCS hạng III: 12 chỉ tiêu, trong đó:

a. Vị trí giáo viên Toán: 07 chỉ tiêu, trong đó:

- Tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định tại Nghị định số

140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ: 01 chỉ tiêu.

- Tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ: 06 chỉ tiêu.

b. Vị trí giáo viên Sinh học: 04 chỉ tiêu, trong đó:

- Tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định tại Nghị định số

140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ: 01 chỉ tiêu.

- Tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ: 03 chỉ tiêu.

c. Vị trí giáo viên Thể dục: 01 chỉ tiêu; tuyển dụng theo quy định tại Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

4. Vị trí Giáo viên Trung học phổ thông hạng III (Làm việc tại Trung

tâm GDNN-GDTX): 02 chỉ tiêu, trong đó:

a. Vị trí giáo viên Toán: 01 chỉ tiêu; tuyển dụng theo quy định tại Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

b. Vị trí giáo viên Ngoại ngữ (Tiếng Anh): 01 chỉ tiêu; tuyển dụng theo

quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

5. Vị trí Hành chính – Tổng hợp: 01 chỉ tiêu (tại Trung tâm Văn hóa và

Truyền thanh huyện); tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

II. KẾT QUẢ TIẾP NHẬN PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN (tính đến

16h30’ ngày 28/11/2023)

1. Tổng số Phiếu đăng ký dự tuyển theo Nghị định số 140/2017/NĐ-

CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ: Không có.

2. Tổng số Phiếu đăng ký dự tuyển theo Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ đã tiếp nhận: 54 phiếu, trong đó:

3

2.1. Vị trí Giáo viên Mầm non hạng III: 21 Phiếu đăng ký dự tuyển

2.2. Vị trí Giáo viên Tiểu học hạng III: 08 Phiếu đăng ký dự tuyển

a. Vị trí giáo viên Văn hóa: 05 Phiếu đăng ký dự tuyển

b. Vị trí giáo viên Tin học và công nghệ: 03 Phiếu đăng ký dự tuyển,

trong đó có 02 Phiếu đăng ký dự tuyển của trường hợp có bằng cử nhân chuyên

ngành sư phạm Tin học; 01 Phiếu đăng ký dự tuyển của trường hợp có bằng đại

học chuyên ngành Công nghệ thông tin và có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm.

2.3. Vị trí Giáo viên THCS hạng III: 21 Phiếu đăng ký dự tuyển

a. Vị trí giáo viên Toán: 16  Phiếu đăng ký dự tuyển, trong đó có 14 Phiếu

đăng ký dự tuyển của trường hợp có bằng cử nhân, đại học chuyên ngành sư

phạm Toán học; 02 Phiếu đăng ký dự tuyển của trường hợp có bằng cử nhân, đại

học chuyên ngành Toán và có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm.

b. Vị trí giáo viên Sinh học: 04 Phiếu đăng ký dự tuyển

c. Vị trí giáo viên Thể dục: 01 Phiếu đăng ký dự tuyển

2.4. Vị trí Giáo viên Trung học phổ thông hạng III (Làm việc tại Trung

tâm GDNN-GDTX): 02 Phiếu đăng ký dự tuyển

a. Vị trí giáo viên Toán: 01 Phiếu đăng ký dự tuyển.

b. Vị trí giáo viên Ngoại ngữ (Tiếng Anh): 01 Phiếu đăng ký dự tuyển.

2.5. Vị trí Hành chính – Tổng hợp (tại Trung tâm Văn hóa và Truyền

thanh huyện):  02 Phiếu đăng ký dự tuyển.

III. CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG SAU KHI ĐIỀU CHỈNH

Do không có Phiếu đăng ký dự tuyển theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

ngày 05/12/2017 của Chính phủ về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh

viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ, Ủy ban nhân dân huyện điều chỉnh

toàn bộ chỉ tiêu tuyển dụng theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày

05/12/2017 của Chính phủ sang chỉ tiêu tuyển dụng theo Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, cụ thể như sau:

Tổng số chỉ tiêu tuyển dụng theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ: 43 chỉ tiêu, cụ thể:

1. Vị trí Giáo viên Mầm non hạng III: 17 chỉ tiêu.

2. Vị trí Giáo viên Tiểu học hạng III: 11 chỉ tiêu, trong đó:

a. Vị trí giáo viên Văn hóa: 04 chỉ tiêu;

b. Vị trí giáo viên Tin học và công nghệ: 07 chỉ tiêu.

3. Vị trí Giáo viên THCS hạng III: 12 chỉ tiêu, trong đó:

a. Vị trí giáo viên Toán: 07 chỉ tiêu;

b. Vị trí giáo viên Sinh học: 04 chỉ tiêu;

c. Vị trí giáo viên Thể dục: 01 chỉ tiêu.

4

4. Vị trí Giáo viên Trung học phổ thông hạng III (Làm việc tại Trung

tâm GDNN-GDTX): 02 chỉ tiêu, trong đó:

a. Vị trí giáo viên Toán: 01 chỉ tiêu;

b. Vị trí giáo viên Ngoại ngữ (Tiếng Anh): 01 chỉ tiêu.

5. Vị trí Hành chính – Tổng hợp: 01 chỉ tiêu (tại Trung tâm Văn hóa và

Truyền thanh huyện).

Thông báo này được đăng toàn văn trên Trang thông tin điện tử huyện

Tiên Lữ (https://tienlu.hungyen.gov.vn), Trang thông tin điện tử của các xã, thị

trấn thuộc huyện Tiên Lữ./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên (để b/c);

- Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên (để b/c);

- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo;

- Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (để đăng tải trên

  Trang thông tin điện tử của địa phương);

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NVH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Hường

		2023-11-29T16:22:29+0700

		2023-11-29T21:33:32+0700

		2023-11-30T07:05:37+0700

		2023-11-30T07:42:27+0700

		2023-11-30T07:42:27+0700

		2023-11-30T07:42:27+0700